
                                 DECRETO Nº 866.- 
 

                                  NOGOYA, 27.09.24.- 
 
 
VISTO..., y, CONSIDERANDO...: 

 
 

Por ello EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ 
DECRETA: 

ARTICULO 1º.- Otorgar reconocimiento económico por la suma de PESOS 
DIECISÉIS MIL ($ 16.000)  a cada una de las personas detalladas en el 
Anexo I del presente, por tareas de seguridad y custodia a las personas 
que asistieron al evento <GLORIA ETERNA EN NOGOYA=, llevado a cabo el 
pasado 17 de septiembre de 2024 en las instalaciones del Polideportivo 
Municipal, todos Beneficiarios del Programa de Capacitación e Inserción 
Laboral Ord. Nº 941, conforme a los considerandos del presente.- 
ARTICULO 2º.- Imputar el gasto a la cuenta 21.6.1.0.04.010-

Contraprestación.- 

ARTICULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario 

de Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.-  

ARTICULO 4º.- Comuníquese a las dependencias que corresponda.- 

ARTICULO 5º.-  De  forma.- 

 

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ  - ES COPIA FIEL 
ORIGINAL.- 


